*Quod regie dignitati honor sit & obedientia ab omnibus deferenda, contumacia autem superbiorum disciplinâ coercenda.*

### C A P U T I I I .

**Q**UOD autem regiae dignitati honor sit à subditis offerendus, & quod Deo displiceat contumacia subditorum, ostendit scriptura divina tam in sententiis quam etiam in exemplis. Nam in Exodo scriptum est: *Diiis non detrahes, & principi populi tui non* Exod. 15: 13.